
 

Raadsbesluitnr. D.029640  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

28 mei 2019 D.029639 D.029640  
Z.012046 

 
 
Onderwerp Advies over verklaring van geen bedenkingen voor project Zandekkers 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2019; 
 
 
besluit: 

1. een ontwerp verklaring van geen bedenking af te geven voor het afwijken van het vigerende 
bestemmingsplan om eerder dan 1 januari 2020 te kunnen starten met de laatste fase van het 
project Zandekkers te Ravenswaaij.  

2. Het college te mandateren om een definitieve verklaring van geen bedenking af te geven 
indien er geen zienswijzen worden ingediend. 

 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


